
  

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

  

  

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, considerando  suas atribuições legais que 
lhe confere o Decreto Simples do Governador do Estado, publicado no Diário Oficial do Estado em 30 de outubro de 
2024, 

  

RESOLVE: 

  

Retificar a 3ª convocação de candidatos classificados/habilitados do EDITAL DE CONVOCAÇÃO- PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025  desta SEADES publicado no Diário Oficial do Estado em 21 de 
fevereiro de 2026. 

  

ONDE SE LÊ:  

1 – Convocar os candidatos aprovados abaixo nominados, por função temporária e ordem classificatória, indicado 
no anexo único, para comparecer à Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, na 3ª Avenida, Plataforma 
4, nº 390, 1º andar, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador – Bahia, CEP 41.745-016, no horário das 9h 
às 12h e das 14h às 17h, no período de 23/02/2026 à 28/02/2026. 

  

LEIA: 

1 – Convocar os candidatos aprovados abaixo nominados, por função temporária e ordem classificatória, indicado 
no anexo único, para comparecer à Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, na 3ª Avenida, Plataforma 
4, nº 390, 1º andar, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador – Bahia, CEP 41.745-016, no horário das 9h 
às 12h e das 14h às 17h, no período de 23/02/2026 à 27/02/2026.  

  

  

FABYA REIS 

Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social-SEADES 

 


